[image: image1.png]

                                                                 РЕШЕНИЕ

 СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

  ОБРАЗОВАНИЯ  «СТЕПАНЕНСКОЕ»
Об утверждении Генерального плана развития территории муниципального образования «Степаненское»

     Рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту Генерального плана развития территории МО «Степаненское», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г., Уставом муниципального образования «Степаненское» Совет депутатов  муниципального образования «Степаненское»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Генеральный план развития территории муниципального образования  «Степаненское».

2. Специалисту Администрации МО  «Степаненское» обеспечить опубликование настоящего решения в информационном бюллетене «Вести» и размещение на официальном сайте Администрации МО «Кезский район» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования   «Степаненское»                                    Д.П.Максимов

д. Степаненки

09 декабря  2013г.

№ 71